PAGE
2

                                                                                                  ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

                                        №
поселок Агроном

Об  утверждении   ведомственного
перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых
 и выполняемых муниципальными учреждениями
                     Мичуринского сельского поселения Динского района
В соответствии с третьим абзацем пункта 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от      26 февраля    2014   года   № 151       «О формировании и ведении базовых (отраслевых)     перечней     государственных и муниципальных услуг и работ, формировании,   ведении   и     утверждении     ведомственных    перечней государственных     услуг     и     работ, оказываемых   и     выполняемых федеральными    государственными     учреждениями,    и   об      общих требованиях     к   формированию,     ведению   и  утверждению ведомственных перечней      государственных      (муниципальных)    услуг  и   работ,   оказываемых     и     выполняемых  государственными учреждениями субъектов Российской      Федерации      (муниципальными     учреждениями)»,
 постановления  «О формировании,   ведения    и     утверждения   ведения и утверждения      ведомственных     перечней     муниципальных    услуг и работ, оказываемых и выполняемых   муниципальными учреждениями Мичуринского сельского поселения Динского района  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить  ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, на период  с 2016 по 2018 годы, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Мичуринского сельского поселения Динского района согласно приложению к настоящему постановлению  (прилагается).
2.Администрации  Мичуринского сельского поселения Динского района (Никонова):
  2.1. до 9 февраля 2015 года привести в соответствие с настоящим постановлением и базовыми (отраслевыми) перечнями муниципальных услуг и работ правовые акты, утверждающие ведомственные перечни муниципальных услуг и работ, оказываемые и выполняемые подведомственными муниципальными учреждениями Мичуринского сельского поселения;
 2.2. до 12 февраля 2015 года представить в  финансовое управление администрации муниципального образования Динской район  правовые акты, утверждающие ведомственные перечни  муниципальных  услуг и работ, оказываемых и выполняемых подведомственными муниципальными учреждениями Мичуринского сельского поселения Динского района.

3. Общему отделу (Исакова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Мичуринского сельского  поселения  в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мичуринского сельского поселения                                В.Ю. Иванов